

VOCE	descrizione dei lavori	dimensioni				quantità	importi	
		n.	lung.	largh.	H/peso		unitario	totale
1	Preparazione del piano di posa con appositi mezzi meccanici, onde ottenere un asuperficie idonea per la posa del conglomerato bituminoso, esclusa eventuale fornitura di materiale arido stabilizzato per sottofondo. - COMUNE AL TRATTO CAMIONABILE E NON CAMIONABILE							
	sommano mq					4133,10	4,00 €	16.532,40 €
2	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso del tipo semi chiuso (Bynder), steso con macchina vibrofinitrice e cilindrato con rullo di idoneo peso, per uno spessore medio finito di 9 cm. TRATTO DI PROGETTO NON CAMIONABILE							
	sommano mq		750,00	2,50		1875,00	27,30 €	51.187,50 €
3	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso del tipo semi chiuso (Bynder), steso con macchina vibrofinitrice e cilindrato con rullo di idoneo peso, per uno spessore medio finito di 9 cm. TRATTO DI PROGETTO CAMIONABILE							
	sommano m2		752,70	3,00		2258,10	25,20 €	56.904,12 €
4	Fornitura e posa in opera di stabilizzato marcato CE riciclato - COMUNE AL TRATTO CAMIONABILE E NON CAMIONABILE							
	sommano t					200,00	15,75 €	3.150,00 €

totale lavorazioni	127.774,02 €
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso	1.282,39 €
somme a disposizione	5.000,00 €
totale appalto	134.056,41 €